tando in ipfa, velab ipfa recedendo, in perfonis,
| & bonis aut rebus eorum nullam inferant, nec

b aliis, quantim ineis fuerit, permittant inferri
| injuriam > vel offenfam.  Nulli ergd omnino ho-

um liceat hanc paginam nofliw hortationis,
tionis , obfecrationis , requifitionis, moni-

man
traire.
Iit; if

ati infringere, vel ei aufu temerario con-

Si g
gnationem Omnipotentis Dei, ac beato-
rum Petri, & Pauli Apoftolorum ejus fe noveric

Bullarizm Romanum Continsatio Pars IV,

pree-

ile coram no- |

um intererit; notitiam deducarur, cumad ipfos |

am in Cathedralis Ecclefiz Se- |

icipes 5 Potefta- |

iendoad di&am Curiam, occafione praedita, mo- |

s, mandati , citationis , certificationis , vo- |
s, decreti, fecurationis, conceffionis, &

1s autem hoc attemptare praefumple- |

Eincmﬁumn. Datum Rome apud S, Petrum,
| Anno Incarnationis Dominice M. CCCCC, XI.
\quin:o Kalend. Aug. Pontificatus noftri anno
|

oftavo.

A tergo autem fupradiQtarum literarum Apo-
it m infrafGripta verba erant,

Anno 4 Nativitate Domini M, CCCCC. XI. Indi

ctione XL die verd ultima menfis Julit & pri-

ma meniis Augufti, Pontificarus in Chrifto

Patris & Domini noftri, Domini Ju livina pro-

‘vidcnti.l Papee TI. anno VIIL. praefentes retrofcris

|

|

|

pra litere Apoftolice prafari Sané&iflimi Demini
| noftree Papa affixa, & publicatzz fuerunt in acle
Campi Florz ; deinde in Bafilica Principis Apoftolo-
|rum de Urbe, & Ecclefiz Lateranenfis Valvis ,
eu portis , & ibidem per longum temporis fpa-
cium, ut ab omi casdem legere volentibus,
legi poflent , per nos Curfores hic fubftriptos, vi-
delicer per me Vicarium de Bellavilla juniorem
Sanétiffimi Domini noftri Papa & Romanz Curiz
Curforem.

Ita eft, Dominicus de Villanis San@iffimi Domis
ni noftri Pape Curfor.

Anno Indiétionis , Pontificatus , ut fupra,lcopias
retrofcriptarum literarum, in diverfis diebus affixi-
mus, & affixas dimifimus, cum Ori i collationa-
tas, videlicet ad Valvas Principis Apoftolorum de Ut
be, &S$. Joannis in Laterano, duin celebrabanrur di-
vina, per nos Petrum Mengivar, & Vicarium de Bel-
lavilla juniorem , & Joannem Bernardi SanGiffimi
| Domini nottri Pape Cutfores. Anno Indiéio

| & Pontificatus fuprafcriptis , die vero VII. menfis
Augufti , preefentes rewoftriptas Lteras Apoftolis
cas prefati San&iffimi Domini noftri Papw, etiam
affixi, & publicavi in Valvis feu portis Ecclefie
Cathedralis Senenfis , hora Mifle, & ibidem per
lungum temporis [_'pAci':.m dm_uﬁ » ut ab omnibus |
eas legere volentibus legy poflent: demim copiam
earundem ibidem affixi, & affixam dimifi in fi-
gnum verz executionis.